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FERMÍN PUIGDELLIVOL, SL
BERNADÍ, SA
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3
4
5
6

Oferta econòmica (IVA 
exclòs)

COMERCIAL CONTEL, S.A.
S & T 96, SL
ALQUI-ENVAS, SL

FULL D'OBERTURA D'OFERTES ECONÒMIQUES

Subministrament i col·locació de mobiliari del nou equipament situat al carrer Anglesola 1, al Districte de Les Corts 
de Barcelona.

num

1

PRESSUPOST LICITACIÓ:

Empresa

EL CORTE INGLÉS, SA

152.710,10 €
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